d’anteriors contractes per serveis similars 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals.
☐ S’hi inclouen N/A euros

SERVEIS

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: Quaranta-vuit mil quatre-cents euros (48.400 €), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 
☒Preu total

Facturació: 
Per acceptacions parcials a mida que es vagi retirant l’equipament detallat al plec tècnic. 

Aquesta licitació implica una divisió de la facturació de 50% per Transports de Barcelona, SA i 50% per